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Ενημερωθείτε για προγράμματα

σπουδών που ταιριάζουν στα

ενδιαφέροντά σας, για πτυχίο ή

μεταπτυχιακό

Γνωρίστε Σύμβουλους σπουδών,

εκπροσώπους πανεπιστημίων,

κολεγίων και Ανώτερων Σχολών

15 & 16 Μαρτίου

14:30-19:30

Παρακολουθήστε διαλέξεις για

κλάδους και προορισμούς σπουδών

Διοργανωτής

International Studies Expo info@arvani.com.cy

expo202520252025

Κρατική Εκθεση



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ
SEMINAR SCHEDULE

Σάββατο 15 Μαρτίου

Κυριακή16 Μαρτίου

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-19:00

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

Studies in Italy/Σπουδές στην Ιταλία
Speaker Evangelia Polykarpou Porrazzo, Antoniano Italstudy

Studying Medicine in Prague/Σπουδές Ιατρικής στην Πράγα
Speakers Dr.Kassandra Beltran & Dr. Paulo Palma and live throught zoom
connection the school’s vice-rector Dr. David Marx, MD, PhD - Charles
University

Take IELTS with the British Council
Speaker Marina Ioannou, Account Relationship Coordinator, British Council

The Graduate School of The Cyprus Institute and its Activities
Speaker Dr. Christina Roditou, The Cyprus Institute

Take IELTS with the British Council
Speaker Antonis Fiakas, Exams Business Pursuit Manager,
British Council Cyprus

Studies in Italy/Σπουδές στην Ιταλία
Speaker Evangelia Polykarpou Porrazzo, Antoniano Italstudy

INTERNATIONAL
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Studying in France: Opportunities and Admission Process
Speaker Dr. Helene Francois-Iosifides, French Institute of Cyprus

Higher Education in Spain. Don’t miss the opportunity
Speaker Susana Martínez Vellón, Coordinador Aula Cervantes
de Nicosia

18:00-18:45
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